
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1993

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 12:32:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 98/2024

N° do Processo: 175

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 098/2024 - Aquisição de material elétrico para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Obras e Viação deste Município.
Resumo:
Aquisição de material elétrico para atender a demanda da Secretaria Municipal de Obras e Viação
deste Município. Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1993/pdispensa-de-licitacao-0982024-aquisicao-de-material-eletrico-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-obras-e-viacao-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3bf9fdf7172bf36baf4a38d2b9bfe2.PDF

